
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανακατανομή κενών οργανικών θέσεων προσω-
πικού στο Εθνικό Αστεροσκοπείο Αθηνών (ΕΑΑ).

2 Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 
ημερών κίνησης εκτός έδρας αιρετών και υπαλ-
λήλων για το έτος 2023.

3 Τροποποιητική πράξη της υπ’ αρ. 663/2023 πρά-
ξης αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και 
ειδικοτήτων του Οργανισμού του Δήμου Γλυφά-
δας Αττικής, με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

4 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικο-
τήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του 
Ν.Π.Δ.Δ. Πολιτισμού, Περιβάλλοντος και Λειτουργί-
ας Παιδικών και Βρεφονηπιακών Σταθμών Δήμου 
Ωρωπού με τους οριζόμενους στο π.δ.  85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

5 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 657/13-03-2023 
πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων 
και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπη-
ρεσίας της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης  - 
Αποχέτευσης Νέστου με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθμ. 22567 (1)

 Ανακατανομή κενών οργανικών θέσεων προσω-
πικού στο Εθνικό Αστεροσκοπείο Αθηνών (ΕΑΑ).

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
ΚΑΙ Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

      Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 4 του άρθρου 20 του ν. 4622/2019 «Επιτε-

λικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κε-
ντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

β) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 και

γ) της περ. ε της παρ. 5 του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 
«Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (εν-
σωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 143). 

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

3. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121).

4. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων (Α’ 123).

5. Το π.δ. 5/2022 «Οργανισμός Υπουργείου Ανάπτυξης 
και Επενδύσεων» (Α’ 15).

6. Το π.δ. 82/2022 «Οργανισμός του Εθνικού Αστερο-
σκοπείου Αθηνών (ΕΑΑ)» (Α’ 224).

7. Την υπ’ αρ. 48/18.7.2019 κοινή απόφαση του Πρωθυ-
πουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Ανάπτυξης 
και Επενδύσεων, Χρίστο Δήμα» (Β’ 3100).

8. Την υπ’ αρ. 19232/20.3.2020 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Διορισμός της Γεωργίας Βαλατσού 
του Αθανασίου σε θέση Υπηρεσιακής Γραμματέως του 
Υπουργείου Εσωτερικών» (ΥΟΔΔ 221).

9. Την ανάγκη πρόσληψης από το ΕΑΑ, δεκαπέντε (15) 
ατόμων σε συνέχεια των προκηρύξεων του ΑΣΕΠ υπό 
στοιχεία 3Ε/2021 (14 άτομα Ειδικό Επιστημονικό - Τεχνι-
κό Προσωπικό/ΙΔΑΧ) και 5Κ/2021 (1 άτομο ΠΕ Διοικητι-
κού - Οικονομικού/μόνιμο προσωπικό).

10. α) Το απόσπασμα πρακτικού της υπ’ αρ. 1260/
12.1.2023 συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του 
ΕΑΑ (ΑΔΑ: ΨΒ78ΟΡΕΙ-3ΓΒ), και β) το απόσπασμα πρα-
κτικού της υπ’ αρ. 1261/19.1.2023 συνεδρίασης αυτού 
(ΑΔΑ: ΨΒ78ΟΡΕΙ-3ΓΒ).

11. Τις υπ’  αρ. 198/16.1.2023 (ΑΔΑ: ΩΝΙ4ΟΡΕΙ-905) 
και 295/24.1.2023 (ΑΔΑ: ΩΝΙ4ΟΡΕΙ-905) αποφάσεις του 
Διευθυντή και Προέδρου του Δ.Σ. του Εθνικού Αστερο-
σκοπείου Αθηνών.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

21 Απριλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2606

26189

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.04.22 02:54:52
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ26190 Τεύχος B’ 2606/21.04.2023

12. Τα υπ’ αρ. 202/16.1.2023 (υπό στοιχεία ΥΠΑΝΕΠ
3483/16.1.2023) και 300/24.1.2023 (υπό στοιχεία 
ΥΠΑΝΕΠ 6735/24.1.2023) έγγραφα του Εθνικού Αστε-
ροσκοπείου Αθηνών.

13. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται πρόσθετη δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

A) Την ανακατανομή (μέσω της κατάργησης δεκατεσ-
σάρων (14) θέσεων προσωπικού δημοσίου δικαίου και 
σύστασης ισάριθμων θέσεων προσωπικού Ιδιωτικού 
Δικαίου Αορίστου Χρόνου) κενών οργανικών θέσεων 
του Εθνικού Αστεροσκοπείου Αθηνών, ως ακολούθως:

α) Kαταργούνται:
- Έξι (6) κενές οργανικές θέσεις Ειδικού Επιστημονι-

κού - Τεχνικού Προσωπικού με σχέση εργασίας δημοσίου 
δικαίου ΠΕ Ειδικών Τεχνικών Επιστημόνων.

- Μία (1) κενή οργανική θέση Ειδικού Επιστημονικού - 
Τεχνικού Προσωπικού με σχέση εργασίας δημοσίου δι-
καίου ΠΕ Πληροφορικής.

- Επτά (7) κενές οργανικές θέσεις Ειδικού Επιστημονι-
κού - Τεχνικού Προσωπικού με σχέση εργασίας δημοσίου 
δικαίου ΤΕ Μηχανικών.

β) Συστήνονται:
- Έξι (6) οργανικές θέσεις Ειδικού Επιστημονικού - Τε-

χνικού Προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαί-
ου Αορίστου Χρόνου (ΠΕ Ειδικών Τεχνικών Επιστημό-
νων) εκ των οποίων: 

δύο με ειδικότητα Φυσικού,
μία με ειδικότητα Μηχανικού,
δύο με ειδικότητα Περιβαλλοντολόγου, 
μία με ειδικότητα Φυσικού - Μαθηματικού.
- Μία (1) οργανική θέση Ειδικού Επιστημονικού - Τεχνι-

κού προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου με ειδικότητα/εξειδίκευση ΠΕ πλη-
ροφορικής.

- Επτά (7) οργανικές θέσεις Ειδικού Επιστημονικού - 
Τεχνικού προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου με ειδικότητα/εξειδίκευση ΤΕ 
Μηχανικών.

Β) Την ανακατανομή μίας (1) κενής οργανικής θέσης με 
σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου Ειδικού Επιστημονι-
κού - Τεχνικού Προσωπικού του κλάδου ΠΕ Θετικών Επι-
στημών σε οργανική θέση με σχέση εργασίας δημοσίου 
δικαίου κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού.

Μετά την ανωτέρω ανακατανομή:
1. Οι οργανικές θέσεις του προσωπικού με σχέση ερ-

γασίας δημοσίου δικαίου (άρθρο 20 του π.δ. 82/2022) 
ανέρχονται σε σαράντα επτά (47) και κατανέμονται κατά 
κλάδο και ειδικότητα ως εξής:

ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Κλάδος - Ειδικότητα Αριθμός θέσεων

ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 8

ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού 6

ΤΕ Βιβλιοθηκάριου 2

ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού 10

ΔΕ Τηλεφωνητών 3

ΔΕ Χειριστών Η/Υ 3

ΥΕ Φυλάκων 7

ΥΕ Προσωπικό Καθαριότητας 3

ΥΕ Βοηθητικό Προσωπικό 5

ΣΥΝΟΛΟ 47

2. Οι οργανικές θέσεις του Ειδικού Επιστημονικού - 

Τεχνικού Προσωπικού με σχέση εργασίας δημοσίου 

δικαίου (άρθρο  21 του π.δ.  82/2022) ανέρχονται σε 

τριάντα τέσσερις (34) και κατανέμονται κατά κλάδο και 

ειδικότητα ως εξής:

ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ -

ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Κλάδος - Ειδικότητα Αριθμός θέσεων

ΠΕ Θετικών Επιστημών 4

ΠΕ Πληροφορικής 1

ΠΕ Ειδικών Τεχνικών 
Επιστημόνων

21

ΤΕ Μηχανικών 8

ΣΥΝΟΛΟ 34

3. Οι οργανικές θέσεις Ειδικού Επιστημονικού - Τεχνι-

κού Προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Αορίστου Χρόνου (ΙΔΑΧ) (άρθρο 24 του π.δ. 82/2022) 

ανέρχονται σε είκοσι έξι (26) και κατανέμονται κατά ει-

δικότητα και εξειδίκευση ως εξής:

ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΙΔΑΧ 

ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ - ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Κλάδος - Ειδικότητα Αριθμός θέσεων

ΠΕ Ειδικών Τεχνικών Επιστημόνων 
με ειδικότητα Φυσικού

6

ΠΕ Ειδικών Τεχνικών Επιστημόνων 
με ειδικότητα Μαθηματικού

2

ΠΕ Ειδικών Τεχνικών Επιστημόνων 
με ειδικότητα Χημικού

1

ΠΕ Ειδικών Τεχνικών Επιστημόνων 
με ειδικότητα Μηχανικού

1

ΠΕ Ειδικών Τεχνικών Επιστημόνων 
με ειδικότητα Φυσικού - 

Μαθηματικού
1

ΠΕ Ειδικών Τεχνικών Επιστημόνων 
με ειδικότητα Περιβαλλοντολόγου

2

ΠΕ Ειδικών Τεχνικών Επιστημόνων 
με ειδικότητα Πληροφορικής

1

ΤΕ Μηχανικών 12

 ΣΥΝΟΛΟ 26

4. Οι θέσεις του άρθρου 18 του π.δ. 82/2022 διαμορ-

φώνονται ως εξής:

Προσωπικό

Ο συνολικός αριθμός των θέσεων προσωπικού για το 

ΕΑΑ ανέρχεται σε διακόσιες δεκαέξι (216), εκ των οποίων 

εκατόν πενήντα πέντε (155) δημοσίου δικαίου, τριάντα 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 26191Τεύχος B’ 2606/21.04.2023

τρεις (33) ΙΔΑΧ, μία (1) Διευθυντού Κέντρου (επί θητεία), 
τρεις (3) Διευθυντών Ινστιτούτων (επί θητεία), μία (1) 
Νομικού Συμβούλου (με έμμισθη εντολή) και είκοσι τρεις 
(23) προσωποπαγείς (10 ερευνητών, 7 ΕΛΕ, 1 μονίμου 
και 5 ΙΔΑΧ) θέσεις.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 10 Μαρτίου 2023

Ο Υφυπουργός Ανάπτυξης και Επενδύσεων

ΧΡΙΣΤΟΣ ΔΗΜΑΣ

Η Υπηρεσιακή Γραμματέας
του Υπουργείου Εσωτερικών

ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΛΑΤΣΟΥ

    I 

 Αριθμ. οικ.18505 (2)

Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 
ημερών κίνησης εκτός έδρας αιρετών και υπαλ-
λήλων για το έτος 2023.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2) Τις διατάξεις του π.δ. 141/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου- Δυτικής Μακε-
δονίας» (Α’ 234) .

3) Τις διατάξεις του άρθρου 3 της υποπαρ. Δ9 της 
παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015, όπως τροπο-
ποιήθηκαν από τις διατάξεις του άρθρου 36 παρ. 2 του 
ν. 4487/2017 (Α’ 110).

4) Τις διατάξεις του ν. 4954/2022 «Συμπληρωματικά 
μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 2019/788 

του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχε-
τικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πολιτών και του 
Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της Επιτροπής 
για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών για τα επιμέρους 
επιγραμμικά συστήματα συγκέντρωσης Διατάξεις σχετι-
κές με την εκλογική διαδικασία και τον έλεγχο εσόδων 
και δαπανών κομμάτων, συνασπισμών και υποψηφίων 
βουλευτών και αιρετών Λοιπές επείγουσες διατάξεις» 
(Α’ 136).

5) Tην υπ’ αρ. 86779/2022 απόφαση του Υπουργού 
Εσωτερικών «Διορισμός του Σεραφείμ Λιάπη του Γε-
ωργίου, στη θέση του μετακλητού Γραμματέα Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

6) Την υπ’ αρ. 3394/2023 (Β’ 412) απόφαση του Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής 
Μακεδονίας περί παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής 
διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής 
Μακεδονίας» στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης 
Εσωτερικής Λειτουργίας, στον Προϊστάμενο της Διεύ-
θυνσης Διοίκησης, καθώς και στους Προϊσταμένους των 
Τμημάτων αυτής.

7) Το υπ’ αρ. 995/10-04-2023 έγγραφο της Κοινωφε-
λούς Επιχείρησης του Δήμου Φλώρινας, με το οποίο ζη-
τείται ο καθορισμός του ορίου επιτρεπόμενων ημερών 
κίνησης εκτός έδρας των αιρετών και των υπαλλήλων της 
Επιχείρησης για συμμετοχή σε σεμινάρια, διεκπεραίωση 
υποθέσεων της Επιχείρησης εκτός έδρας. 

8)Tην υπ’ αρ.: 993/10-04-2023 βεβαίωση της Κοινωφε-
λούς Επιχείρησης του Δήμου Φλώρινας περί πρόβλεψης 
των απαιτούμενων πιστώσεων στον προϋπολογισμό του 
2023, για την κάλυψη των δαπανών μετακίνησης των 
αιρετών και των υπαλλήλων που θα προκληθεί, απο-
φασίζουμε:

Καθορίζουμε το ετήσιο όριο επιτρεπόμενων ημερών 
κίνησης εκτός έδρας για το έτος 2023 για τους αιρετούς 
και τους υπαλλήλους της Επιχείρησης ως εξής:

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

1 ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. 1 5

2 ΠΕ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝOΜΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 10

3 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΩΝ 1 10

4 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 1 5

5 ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 5

Από την παρούσα απόφαση, προκαλείται δαπάνη, σε βάρος του προϋπολογισμού της Κοινωφελούς Επιχείρησης 
του Δήμου Φλώρινας οικονομικού έτους 2023 ως εξής:

Στον ΚΑΕ 10-6422 με τίτλο «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση» ποσό 1.500,00 €. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ26192 Τεύχος B’ 2606/21.04.2023

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Κοζάνη, 12 Απριλίου 2023

Με εντολή Γραμματέα Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης 

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος της Γενικής 

Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΑΛΑΝΗΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 1115 (3)

Τροποποιητική πράξη της υπ’  αρ. 663/2023 
πράξης αντιστοίχισης των υφισταμένων κλά-
δων και ειδικοτήτων του Οργανισμού του Δή-
μου Γλυφάδας Αττικής, με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ει-
δικότητες. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 

Γλυφάδας (Β’ 5027/2019) με τις τροποποιήσεις αυτού.

2. Την υπ’ αρ. 7044/24.02.2023 βεβαίωση Π.Ο.Υ. για 

μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του 

ν. 4270/2014 (Α’ 143).

3. Την αρχική υπ’ αρ. 663/2023 (Β’ 1881) πράξη αντι-

στοίχισης.

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΔΑΔ/Φ.49Κ/1193/οικ.4758/ 

20.03.2023 (ΑΔΑ 63ΤΠ46ΜΤΛ6-ΦΘΧ) εγκύκλιο του 

Υπουργείου Εσωτερικών, καθώς και το υπ’ αρ. 27519/ 

20.03.2023 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αττικής, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 663/2023 πράξης αντι-

στοίχισης των κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου 

και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου προσωπικού, 

όπως περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής 

Υπηρεσίας του Δήμου Γλυφάδας, με τους οριζόμενους 

στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και 

ειδικότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός 
θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 

θέσεων 
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 8 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 8 
ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3 ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  3 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  1 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ / ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ / ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

31 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 31 

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3 ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 3 

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός 
θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 

θέσεων 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3 ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
και/ή ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 26193Τεύχος B’ 2606/21.04.2023

Οι παρακάτω δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη ή μετάταξη ή απόσπαση οργανικές θέσεις 
των κλάδων ή/και ειδικοτήτων που περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Γλυφάδας 
(Β’ 5027/2019), με τις τροποποιήσεις του, οι οποίες περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος 
Β’ του π.δ. 85/2022, και οι οποίες ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΖΟΝΤΑΙ σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/
ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/30-12-2022 εγκύκλιο, παραμένουν ως έχουν μέχρι την πλήρωσή τους:

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός 
θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 

θέσεων 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 30 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 30 

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 1 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός 
θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 

θέσεων 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
και/ή ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (ΠΡ Σ ΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ) 
1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 
θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 

θέσεων 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 
θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 

θέσεων 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 21 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 21 

ΔΕ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 8 ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΔΕ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 8 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ26194 Τεύχος B’ 2606/21.04.2023

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

(Ο αντίστοιχος πίνακας της τροποποιηθείσας με την 

παρούσα πράξη, αντικαθίσταται από τον παρακάτω πί-

νακα)

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ

2

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 1

ΔΕ ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΩΝ ΑΝΘΟΚΟΜΩΝ ΚΗ-
ΠΟΥΡΩΝ

2

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 9

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

3

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΕΡΓΑΤΩΝ 2

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 2

Ο πίνακας ’’ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ 

ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ’’, της τροποποιη-

θείσας με την παρούσα πράξης, απαλείφεται.

(Ο παρακάτω πίνακας προστίθεται εξ ολοκλήρου)

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΕΜΜΙΣΘΗ ΕΝΤΟΛΗ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ 3

Οι παρακάτω προσωρινοί κλάδοι ή/και ειδικότητες, 

καθώς και οι λοιποί υφιστάμενοι κλάδοι ή/και ειδικότη-

τες που περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής 

Υπηρεσίας του Δήμου Γλυφάδας (Β’ 5027/2019) με τις 

τροποποιήσεις αυτού, οι οποίοι δεν περιλαμβάνονται 

στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του 

π.δ. 85/2022, παραμένουν ως έχουν:

(Ο παρακάτω πίνακας προστίθεται εξ ολοκλήρου)

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

ΜΕ ΕΜΜΙΣΘΗ ΕΝΤΟΛΗ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΔΙΚΗΓΟΡΟΥ ΝΟΜΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ

1

Η παραπάνω διαδικασία αντιστοίχισης των κλάδων 

και ειδικοτήτων του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδι-

ωτικού δικαίου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται 

στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 

Γλυφάδας, με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του 

π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, δεν προκα-

λεί καμία δαπάνη πέρα των ήδη εγγεγραμμένων στον 

προϋπολογισμό του οιονομικού έτους 2023.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Γλυφάδα, 7 Απριλίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

    Ι 

 Αριθμ. απόφ. 191 (4)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρε-
σίας του Ν.Π.Δ.Δ. Πολιτισμού, Περιβάλλοντος 
και Λειτουργίας Παιδικών και Βρεφονηπιακών 
Σταθμών Δήμου Ωρωπού με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ει-
δικότητες.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΔΗΜΟΥ ΩΡΩΠΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3582/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω-
μένης Δίοίκησης - Πρόνραμμα Καλλικράτη».

2. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του 
ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο νια την ευζωία των ζώων συ-
ντροφιάς - Πρόγραμμα "ΑΡΓΟΣ" και λοιπές διατάξεις» 
(Α’ 169).

3. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του 
π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε 
φορείς του Δημοσίου (Προσοντολάγιο-Κλαδολόγια)» 
(Α’ 232).

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/ 
30-12-2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Δη-
μοσίευση του π.δ. 85/2022 «Καθαρισμός προσόντων 
διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο - 
Κλαδολόγίο)» (Α’ 232).

5. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Ν.Π.Δ.Δ. 
Πολιτισμού, Περιβάλλοντος και Λειτουργίας Παιδικών και 
Βρεφονηπιακών Σταθμών Δήμου Ωρωπού (Β’ 428/2018).

6. Την υπ’ αρ. 330/2023 βεβαίωση της υπηρεσίας, για 
μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του 
ν. 4270/2014 (Α’ 143), αποφασίζουμε:

Την αντίστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 
του μόνιμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται 
στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Ν.Π.Δ.Δ. Πο-
λιτισμού, Περιβάλλοντος και Λειτουργίας Παιδικών και 
Βρεφονηπιακών Σταθμών Δήμου Ωρωπού (Β ’ 428/2018), 
με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 
νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 26195Τεύχος B’ 2606/21.04.2023



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ26196 Τεύχος B’ 2606/21.04.2023

Η απόφαση αυτή δεν προκαλεί δαπάνη σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143).
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ωρωπός, 6 Μαρτίου 2023

Ο Πρόεδρος 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΛΥΒΑΣ 

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

    (5) 

 Στην υπ’ αρ. 657/13-03-2023 πράξη του Διοικητικού Συμβουλίου της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης - Απο-
χέτευσης Νέστου περί αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας της Δ.Ε.Υ.Α. ΝΕΣΤΟΥ με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες, που 
δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 2145), στη σελίδα 21438, διορθώνεται:

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02026062104230008*

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός 
θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 

θέσεων

ΓΕΝΙΚΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
(ΓΕΝΙΚΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ)

1

το ορθό: 
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός 
θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 

θέσεων

ΓΕΝΙΚΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΓΕΝΙΚΟΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ � 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

  (Από την Δημοτική Επιχείρηση Υδρευσης - Αποχέτευσης Νέστου)   


